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SPECIFICATIONS

Kartonki: 1/8
Tunnus: SGR88X3
EAN: 4742793003160
Size: 54 x 205 x 86 mm
Weight: 34 g

Recommended price

149 SEK

Tutustu kehäkukan kiehtovaan kauneuteen ja parantaviin ominaisuuksiin Click & Grow Smart Garden
Refill 3-packin avulla. Tämä upea kukka, jota on arvostettu jo 1200-luvulta lähtien, tuo sisäpuutarhaan
eloisan väriläiskän, mutta sitä arvostetaan myös sen hyvien vaikutusten vuoksi. Kasvata omaa
kehäkukkaa vaivattomasti ja nauti kotikasvatettujen, täysin luonnollisten vihannesten mausta ja
terapeuttisista hyödyistä ympäri vuoden.

Vaivaton, automatisoitu kasvatusprosessi
Puhtaus taattu - ei muuntogeenisiä organismeja, rikkakasvien torjunta-aineita tai torjunta-
aineita
Ravinteikkaat kasvipalot, joissa on mukana siemeniä
Antioksidanttipitoinen terveydelle ja hyvinvoinnille
Kasvattaa kotona ja tuoda sinut lähemmäs luontoa

Vaivaton, automatisoitu kasvuprosessi
Click & Grow Smart Garden -kasvatuspuutarhamme antaa sinulle mahdollisuuden viljellä kehäkukkaa
helposti. Älykäs sisäpuutarha-järjestelmä hallitsee kastelua, valaistusta ja ravinteiden jakelua
varmistaen, että kasvit kukoistavat ilman jatkuvaa huomiota tai viherpeukaloa. Tämän
täydennyspakkauksen avulla Calendulan tasaisen tarjonnan ylläpitäminen on yhtä yksinkertaista kuin
asettaa kapseleiden paikoilleen ja antaa Smart Gardenin hoitaa loput.

Puhtaus  taattu - ei GMO:ita, rikkakasvien torjunta-aineita tai torjunta-aineita
Liity liikkeeseen kohti terveellisempää ja kestävämpää elämää valitsemalla Click & Grow -tuotteemme.
Calendula-kasvikapseleissamme ei ole lainkaan GMO:ita, rikkakasvien torjunta-aineita eikä torjunta-
aineita, joten saat puhtaimmat kukat. Nauti mielenrauhasta, kun tiedät, että kehäkukkasi on kasvatettu
puhtaassa, valvotussa ympäristössä.

Ravinteikkaat kasvikapselit, joissa on mukana siemeniä
Jokainen Smart Garden -täydennyskapseli toimitetaan valmiiksi pakattuna korkealaatuisilla siemenillä
ja kaikilla ravinteilla, joita tarvitaan kehäkukkakasvisi koko elinkaaren ajan. Et tarvitse lisälannoitteita;
olemme huolehtineet yksityiskohdista, jotta voit nauttia yrttisi kukoistavasta kasvusta ja täyteläisestä
mausta.

Antioksidanttipakkaus terveyttä ja hyvinvointia varten
Kehäkukka on tunnettu korkeasta antioksidanttipitoisuudestaan, kuten triterpeeneistä, flavonoideista,
polyfenoleista ja karotenoideista. Kun kasvatat itse, saat nämä terveyttä edistävät yhdisteet suoraan
käyttöösi. Lisäätpä sitä salaatteihin tai haudutat sitä rauhoittavana teenä, Click & Grow -puutarhasta
saatava kehäkukka on luonnollinen piristysruiske hyvinvoinnillesi.

Kasvata kotona, niin pääset lähemmäs luontoa
Koe puutarhanhoidon ilo mukavasti kotonasi vuoden jokaisena päivänä. Smart Garden -
täydennyspakkauksemme 3-pack rohkaisee sinua olemaan yhteydessä luontoon ja nauttimaan
tyytyväisyydestä viljellessäsi omaa elinvoimaista kehäkukkaa. Tämä ihastuttava kasvi tarjoaa kauneutta
ja rauhaa, olipa se sitten keittiössäsi tai olohuoneessasi.

Pakkaus sisältää

3 Click & Grow Calendula -kasvikapselia

Tuotteen tekniset tiedot

Biologinen nimi: Calendula officinalis
Kasvityyppi: Kukka: syötävä kukka
Itämisaika: 7-14 päivää
Elinkaari: Kasvusto on kasvukykyinen: Kestää jopa 12 viikkoa
Optimaalinen kasvulämpötila: 18°C - 30°C
Valaistus: Optimaalisen kasvun saavuttamiseksi suositellaan yhtä lamppuvartta
Sadonkorjuu: Kukinta voi alkaa noin 50 päivän kuluttua istutuksesta
.
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